
Referat fra DKeF bestyrelsesmøde søndag den 15. november 
kl. 10.00 

Storebæltsvej, 5800 Nyborg 
 

 
Deltagere:  
DKeF bestyrelse: Niklas L. Rejnstrup, Mogens Eriksen, Michael Zimmermann, Helene H. 
Jensen, Svend Jørgensen, Finn Hyldmar, Marita Geinitz 
 
DKeF: Jan Donde 
 
Tilforordnede tovholdere: Marianne Jensen,  
 
DIF: Nina Bundgaard 
 
 
Referat 

Jan og vores strategiske spor.  
Ud fra Jans særskilte dagsorden fik vi gode debatter om hvad der i den 
fremadrettede periode er vigtig for DKeF og hvad vi vil satse på. 
 
Oplægget blev gennemgået og der blev tilføjet og præciseret forskellige ting. Der 
var fuldstændig konsensus i bestyrelsen hvilke spor der skulle indstilles. 
Niklas, Marita og Jan skriver videre på de nye strategiske spor og sørger for at de 
er færdig til aflevering til Nina den 24.11.  
 
 

 Vi skulle gennemgå vore egne roller/jobbeskrivelser. Det hvad vi hver især skal 
lave. Specielt skulle der vi også have afklaring på Finns rolle som 
bestyrelsesmedlem, som ansat i DKef og overlap-adskillelsen til Jan. 

  
Vi nåede ikke dette punkt, med tager det med til bestyrelsesmødet den 6. 
december. 
 
 
Da der har været en regning for brug af lokale i DIF, var spørgsmålet om hvad vi 
manglede på vores eget kontor. Det viste sig at det eneste der mangler, er en 
projektor. Niklas finder en velegnet og økonomisk model. 
 
Niklas spurgte om retningslinjer for afholdelse af instruktørkursus.  
Der fastsættes datoer – et i øst og et i vest- som man bliver inviteret til. Udgiften 
for undervisningen står DKeF For. Eventuelle kørselsudgifter til kurset står den 
enkelte klub for. 
Når man er ude som instruktør for DKeF så afholder DKeF kørselsudgifter. 
 
Der er aftalt at Marianne og Jan holder møde med ildsjæle den 29.11. 
Finn og Jan sættet gang i en ny spørgeskemaundersøgelse. Spørgsmålene skal 
bl.a. også gå på turneringsstrukturen og ønsker/behov fra klubberne. 
 
Dette blev der bevilliget 3500,- kr. til. 

  
På weekendmødet i januar, hvor alle udvalg også bliver inviteret, skal der drøftes 
forslag til eliteindsatsen. 

 



Niklas orienterede om de sidste skriverier med Jysk Ældrekegler. Bestyrelsen 
indstillede, at selvfølgelig er vi med, når det helt klart fremgår hvad man betaler 
for til DKeF og helt klart fremgår hvad man betaler til hos jysk ældrekegle. Det 
må der ikke være tvivl om på deres rep.møde. 

  
 Der var ikke noget til eventuelt. 
 
Mødet sluttede kl. 16.15 
 

Ref. Marita 


